
      COMUNE DI GIOIA TAURO
              Provincia di REGGIO CALABRIA

COPIA

DECRETO DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
N. 35 del 31/10/2018

Oggetto:NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA DI GIOIA TAURO.

L'anno duemiladiciotto addi trentuno del mese di Ottobre, la Commissione Straordinaria

Viste le note distinte al protocollo di questo Comune ai numeri 22916 del 14 agosto 2018 e n. 
24688 del 06 settembre 2018, mediante le quali il Segretario generale titolare ha richiesto la risoluzione 
consensuale del rapporto di servizio presso il Comune di Gioia Tauro.

Richiamata la nota acquisita in atti in data 10 settembre 2018 al n. 24932 di prot. mediante la quale 
la Commissione straordinaria ha preso atto di quanto richiesto dal Segretario generale richiedendo 
l'avvio della procedura di pubblicizzazione della sede di segreteria comunale finalizzata 
all'individuazione ed alla nomina del Segretario comunale titolare.

Considerato che con la medesima nota da ultimo citata  è stato chiesto all'Albo Nazionale di 
avviare la procedura per la nomina del nuovo segretario titolare.

Visto che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del predetto Albo con avviso n. 74 del 21 
settembre 2018 con scadenza il 01 ottobre 2018.

Visto il decreto n. 34 22 ottobre 2018 con cui è stato individuato ai fini della nomina il dott. 
Demetrio Eros Domenico Polimeni segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria 
di questo comune;

Visto il provvedimento dell'Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 11189 del 
24 ottobre 2018, con il quale si assegnava quale segretario titolare della segreteria di questo comune il 
dott. Demetrio Eros Domenico Polimeni;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario; 
Visto l'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;
Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell'Albo dei segretari comunali e provinciali;
Visto l'art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;



DECRETA

1. Di nominare il dott. Demetrio Eros Domenico Polimeni, nato a Reggio Calabria il 10 
novembre 1969 quale segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Gioia Tauro.

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza 
della nomina al 01 novembre 2018, data in cui dovrà assumere servizio previa accettazione da 
documentarsi anche mediante sottoscrizione del presente provvedimento.

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'Interno-Albo Nazionale 
dei segretari comunali e provinciali.

4. Di comunicare al segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo segretario 
nominato.

Gioia Tauro 31 ottobre 2018

Sottoscrive per accettazione della nomina 
dott. Demetrio Eros Domenico Polimeni,

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA
                   
                         f.to  DR.  ANTONIO REPPUCCI
 

Nota di Pubblicazione

Il presente Decreto viene pubblicato all'Albo Pretorio OnLine e vi resterà affisso per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del 
T.U. 267/2000

IL MESSO COMUNALE


